

貸借対照表

(平成30年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	2,183,798	流動負債	810,124
現金及び預金	1,261,989	預り金	117,261
直販顧客分別金信託	569,834	顧客からの預り金	555,345
貯蔵品	5,669	未払金	60,131
前払費用	3,976	未払費用	15,188
未収委託者報酬	304,107	未払法人税等	33,209
繰延税金資産	37,641	未払消費税等	16,575
その他	580	賞与引当金	12,413
固定資産	40,355	負債合計	810,124
有形固定資産	8,220	(純資産の部)	
建物	2,492	株主資本	1,414,030
工具、器具及び備品	5,328	資本金	1,000,000
その他	399	資本剰余金	77,156
無形固定資産	17,039	資本準備金	77,156
ソフトウェア	17,039	利益剰余金	336,873
投資その他の資産	15,095	その他利益剰余金	336,873
差入保証金	15,009	繰越利益剰余金	336,873
繰延税金資産	86	純資産合計	1,414,030
資産合計	2,224,154	負債・純資産合計	2,224,154

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

〔 自平成29年4月 1日
至平成30年3月31日 〕

(単位:千円)

科 目	金 額	
営業収益		
委託者報酬	861,039	
その他営業収益	18	861,057
営業費用		367,637
一般管理費		279,072
営業利益		214,348
営業外収益		
受取利息	107	
講師料等収入	5,943	
その他	1	6,051
営業外費用		
その他	1,192	1,192
経常利益		219,207
税引前当期純利益		219,207
法人税、住民税及び事業税	32,841	
法人税等調整額	△ 5,268	27,572
当期純利益		191,634

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。